
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-10-005638-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС"

Purchasing body: KOMUNALNE PIDPRYYeMSTVO "KYYiVPASTRANS"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31725604

National ID: 31725604

Місцезнаходження замовника: 04070, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Набережне
Шосе, буд. 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Любов Томченко, +380442546680,
l.moroz@kpt.kyiv.ua

Contact point: Lyubov Tomchenko, +380442546680,
l.moroz@kpt.kyiv.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Рейки залізничні типу Р65, рейки трамвайні типу
РТ62 і LK1, стрілки трамвайні однопері Р=50м і
Р=30м, стрілки трамвайні двопері Р=50м,
хрестовини стрілочних переводів Р=50м і Р=30м;
пера стрілок трамвайних одноперих Р=50м і Р=30м,
накладки стикові для рейок Р65 і РТ62, підкладки
Д65 (ДЛ65), КБ65 (КБЛ65), КД65 (КДЛ65), клеми
колійні ПК, костилі колійні і шурупи колійні,
скріплення ЛС, тяги колійні Ø24мм, код 34940000-8
за ДК 021-2015 «Залізничне обладнання»

Title of the subject of purchase: Rail rails of the P65 type, tram rails of the PT62 and
LK1 type, tram single-pin arrows P = 50 m and P = 30
m, tram double-arrow arrows P = 50 m, crossings of
turnouts P = 50 m and P = 30 m; feather arrows of
tram single-feather P = 50 m and P = 30 m, overlays
butt for rails P65 and RT62, substrates D65 (DL65),
KB65 (KBL65), KD65 (KDL65), track terminals PC,
track crutches and track screws, BOS fasteners track
Ø24mm, code 34940000-8 according to DK 021-2015
"Railway equipment"



Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34940000-8: Залізничне обладнання

CPV: DK 021:2015:34940000-8: Railway equipment

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Рейки залізничні
типу Р65

ДК 021:2015:
34946110-4 — Рейки
CPV: 34946110-4

170 тонни 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Рейки трамвайні типу
РТ 62

ДК 021:2015:
34946110-4 — Рейки
CPV: 34946110-4

174 тонни 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Рейки трамвайні типу
LK1 з комплектом
гуми підкладочної і
ущільнюючої

ДК 021:2015:
34946110-4 — Рейки
CPV: 34946110-4

300 тонни 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Стрілки трамвайні
однопері Р=50м праві
ДН 910.10/ДН 910.30

ДК 021:2015:
34941600-1 —
Стрілочні переводи
CPV: 34941600-1

12 комплект 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Стрілки трамвайні
однопері Р=50м ліві
ДН 910.20/ДН 910.40

ДК 021:2015:
34941600-1 —
Стрілочні переводи
CPV: 34941600-1

15 комплект 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Стрілки трамвайні
однопері Р=30м праві
ДН 740.10/ДН 740.30

ДК 021:2015:
34941600-1 —
Стрілочні переводи
CPV: 34941600-1

8 комплект 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Стрілки трамвайні
однопері Р=30м ліві
ДН 740.20/ДН 740.40

ДК 021:2015:
34941600-1 —
Стрілочні переводи
CPV: 34941600-1

8 комплект 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Стрілки трамвайні
двопері Р=50м праві і

ДК 021:2015:
34941600-1 —
Стрілочні переводи
CPV: 34941600-1

2 комплект 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Стрілки трамвайні
двопері Р= 50м ліві

ДК 021:2015:
34941600-1 —
Стрілочні переводи
CPV: 34941600-1

1 комплект 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022



Хрестовини
стрілочних переводів
Р=50м праві ДН
910.002

ДК 021:2015:
34946224-6 —
Хрестовини
CPV: 34946224-6

1 штуки 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Хрестовини
стрілочних переводів
Р=50м ліві ДН
910.001

ДК 021:2015:
34946224-6 —
Хрестовини
CPV: 34946224-6

2 штуки 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Хрестовини
стрілочних переводів
Р=30м праві ДН
740.002

ДК 021:2015:
34946224-6 —
Хрестовини
CPV: 34946224-6

5 штуки 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Хрестовини
стрілочних переводів
Р=30м ліві ДН
740.001

ДК 021:2015:
34946224-6 —
Хрестовини
CPV: 34946224-6

5 штуки 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Перо стрілки
трамвайної одноперої
Р=50м праве ДН
910.10.002

ДК 021:2015:
34946221-5 —
Гостряки стрілочних
переводів
CPV: 34946221-5

12 штуки 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Перо стрілки
трамвайної одноперої
Р=50м ліве ДН
910.20.002

ДК 021:2015:
34946221-5 —
Гостряки стрілочних
переводів
CPV: 34946221-5

12 штуки 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Перо стрілки
трамвайної одноперої
Р=30м праве ДН
740.10.002

ДК 021:2015:
34946221-5 —
Гостряки стрілочних
переводів
CPV: 34946221-5

8 штуки 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Перо стрілки
трамвайної одноперої
Р=30м ліве ДН
740.20.002

ДК 021:2015:
34946221-5 —
Гостряки стрілочних
переводів
CPV: 34946221-5

8 штуки 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Накладки стикові для
залізничних рейок
типу Р65 (виконання
1)

ДК 021:2015:
34946121-4 — Рейкові
накладки та підкладки
CPV: 34946121-4

1.18 тонни 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Накладки стикові для
залізничних рейок
типу Р65 (виконання
2)

ДК 021:2015:
34946121-4 — Рейкові
накладки та підкладки
CPV: 34946121-4

9.52 тонни 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Накладки стикові для
рейок РТ62 (стик
трамвайних рейок)

ДК 021:2015:
34946121-4 — Рейкові
накладки та підкладки
CPV: 34946121-4

200
комплект

02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022



Підкладки Д65
(ДЛ65)

ДК 021:2015:
34946121-4 — Рейкові
накладки та підкладки
CPV: 34946121-4

23.1 тонни 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Підкладки КБ65
(КБЛ65)

ДК 021:2015:
34946121-4 — Рейкові
накладки та підкладки
CPV: 34946121-4

2.1 тонни 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Підкладки КД65
(КДЛ65)

ДК 021:2015:
34946121-4 — Рейкові
накладки та підкладки
CPV: 34946121-4

8.5 тонни 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Костилі колійні
16×16×165

ДК 021:2015:
34946120-7 —
Матеріали для
будівництва
залізничних доріг
CPV: 34946120-7

10 тонни 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Шурупи колійні
24×170

ДК 021:2015:
34946120-7 —
Матеріали для
будівництва
залізничних доріг
CPV: 34946120-7

2.2 тонни 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Тяги колійні Ø24 ДК 021:2015:
34946120-7 —
Матеріали для
будівництва
залізничних доріг
CPV: 34946120-7

600 штуки 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Клеми колійні ПК ДК 021:2015:
34946231-8 — Рейкові
клеми
CPV: 34946231-8

2.4 тонни 02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Скріплення ЛС ДК 021:2015:
34946231-8 — Рейкові
клеми
CPV: 34946231-8

200
комплект

02105, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Павла Усенка,7/9,
Служба колії

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за поставлений Товар
здійснюється Покупцем у
безготівковій формі шляхом
перерахування грошових коштів
на поточний рахунок
Постачальника протягом 60
(шістдесяти) календарних днів з
дати підписання Покупцем
видаткової накладної на фактично
поставлену окрему партію Товару.

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

62 570 006,40 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 62570006.4 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

312 850,03 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 січня 2022 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 січня 2022 09:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

20 січня 2022 15:52

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Відповідно до частини 3 статті 27 розмір
забезпечення договору про закупівлю не може
перевищувати 5 відсотків вартості договору про
закупівлю. Розмір забезпечення виконання договору
про закупівлю: 1 % ( один відсоток) ціни договору.
Вид надання забезпечення виконання договору про
закупівлю: гарантія у вигляді забезпечувального
(гарантійного) платежу. Переможець перераховує
забезпечувальний (гарантійний) платіж на поточний
рахунок Замовника у розмірі 1 % від ціни Договору
не пізніше дати укладання договору про закупівлю.
Більш детальну інформацію зазначено в пункті 6
Розділу VІ Тендерної документації. Крім того, не
пізніше дати укладання договору про закупівлю,
переможець повинен внести забезпечення
виконання договору про закупівлю згідно вимог
пункту 6 розділу VI тендерної документації.


